VEREADOR NAMI NASSIF

Indicação: 041/2013

Senhor Presidente,

            Requeiro  na forma regimental, depois de observadas as formalidades legais, seja
submetido ao Douto Plenário desta Egrégia Casa Legislativa, a seguinte proposição:

INDICAÇÃO:

              " Capina e Limpeza na Rua Vicente de Moraes – Braunes ".

Sala Jean Bazet, 04 de Dezembro de 2013.

NAMI NASSIF
VEREADOR